b Si q̄s ariter/
 dicit. ar. vt donec platus accusat q̄ n̄ deat administrare ec
 clesiastica bona. 7 facit ad hoc. l. de sen. pal. l. fi. 7. ff. e. ipu
 berib⁹. l. e. l. en̄ que vt suspēc. 7. ff. de sol. q̄ si forte. §. 1.
c Quo ad. id est donec
d Sed si suscepta. id est incepta
e Decesserit. accusatōne pendente.
f Extinguit. qz non nisi ab ea imoueat intēdit. sed ex
 quo mortu⁹ est vere remor⁹ est. 7 qd̄ hic d̄ si tutela mor
 te tutoris finiat idē est si quocūq; alio mō finita tutela
 fit vt. ff. e. l. pe. §. pe.
g Si q̄s tutō. vt i possessiō. s; 7 mulcta idici pōt vt. ff.
 de arbi. l. n̄ distinguē. §. si arbiter. 7 fac. ff. e. ipuberib⁹. §. si.
h Decernantur. per iudicem
i Eius. als est tutoris in tertu. als n̄ est s; tñ subaudiē
 vt. ff. e. l. impuberib⁹. §. alij dicit eius. l. pupilli vt ita ad
 ministratō tutori auferatur
k Sittat. cā custodie n̄ vt ex eis alaf s; vt cautū fit pu
 pillo si male gessit tutō. s; d̄ suo vt. ff. vbi pu. edu. l. fi. i. fi.
l Si quis p̄ns. l. tutor.
m Decerni. puta si negat aliūta posse decerni. i. dari. 7
 qd̄ sequit si hoc p̄ mēdaciū 7c fit de r̄fione
n Mēdaciū. qd̄ si n̄ dicat p̄ mēdaciū immo vep̄ dicat
 nunqd̄ de suo ale tenet. An. n̄. vt. ff. vbi pue. edu. l. iij. §. si.
o Remittēdū. s; si remouēdū vt. ff. e. l. tutor. §. tutor
p Placuit. hoc iō qz maior pena imponet q̄ remorō vt
 ff. de of. p. v. l. a. §. item solent

lum famosus est si ob culpa
 non eque. S; quis autē
 suspectus postulatur quoad
 cognitio eius finiatur. inter/
 dicitur ei administratio vt pa
 piniano visum est. s; si suspec
 ti cognitio suscepta fuerit. po
 steaq; tutor vel curator d̄cesse
 rit exinguitur suspecti cogni
 tio. Si quis tutor copiaz
 sui non faciat vt alimenta pu
 pillo decernantur canetur in
 epistola diuozum seueri et an
 tonini vt in possessionem bo
 norum ei pupillus mitrat⁹ 7
 que mora deteriora fusa sunt
 dato curatore distrahi iubent
 ergo vt suspect⁹ remoueri po
 terit qui non prestat alimēta.
 Sed si quis presens negat p
 pter inopiam alimenta posse
 decerni. si hoc p̄ mendaciū
 dicat remittēdū eum esse ad
 prefectū vrbis puniendū pla
 cuit sicut ille t̄mitit⁹ qui da
 ta pecunia ministerium tute
 le acquisiuerit vel redemerit
 Libertus quoq; si fraudu

q Remittit. s. puniēdū ex ordinē vt. ff. de tute. l. in eos.
 nō hic ar. 3 eos doctores q̄ pecūia data sibi arq̄rit scola
 res vt. ff. de of. p. v. l. i. §. itē solēt. 7 in autē. vt ea que dñt
 insinuata. §. i. col. v.

r Remittunt. ob h̄t vt mgratus accusari p̄t. vt. l. de
 liberi. et eoz libe.
 liberti. 7 fa. l. e. l. i
 7. ij. al. ff. e. l. libi.
s Nouissime. i.
 in vltia p̄tē. ti.
 sic. ff. de insti. l. no
 uissime. nā 7 ibi i
 vltia p̄tē tractat⁹
 sui vulpianus po
 nit nouissime
 t Crassādi. id ē
 aiandi ad velinqn
 dum sic. ff. de pen.
 l. capitaliū. §. cras
 satores. inde cras
 soris. i. nitor ad
 malum.
 v Prestat. fa. ff.
 e. l. suspect⁹. 7. l. q̄a
 satisfatō. 7 facit i
 ar. ad qōnē talem
 si emi libz 7 anq̄
 solua p̄ciū copiaz
 alienū vel vicōluz
 q̄ nō teneat solue
 re p̄ciū. qz expedit
 pot⁹ nō soluere q̄
 cautōem de reddē
 to in cām euictōis
 vel vicij recipe q̄
 bus p̄sonat. ff. de
 p̄pensa. l. ij. al. ij. ij
 Preterea ler dicit
 q̄ n̄ d̄z quis se cō
 mittere fragilitat
 ti cautionis. ff. ad
 tre. l. cogi. §. idēz q̄